



**MĚSTO TOUŽIM**  
**MĚSTSKÝ ÚŘAD TOUŽIM**  
Sídliště 428  
364 01 Toužim

## **POSKYTNUTÍ INFORMACE**

**Žadatel:** NAVITEL s.r.o.

U Habrovky 247/11

140 00 Praha

IČO: 24659991, e-mail: [jan.subrt@navitel.cz](mailto:jan.subrt@navitel.cz) tel: 728 130 711

**Číslo jednací:** 1457/20/JKo

**Datum:** 6. května 2020

### **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

Dne 30. dubna 2020 obdržel Městský úřad Toužim Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informace.

Text žádosti:

1. Žádám o zaslání informací k umístění všech stacionárních radarů pro měření rychlosti včetně rychlostního limitu (GPS souřadnice a směr), která jsou nebo budou v provozu v katastru města Toužim, ať už provozovány městem Toužim, Policií ČR nebo třetí osobou.
2. Dále požaduji informace o umístění úsekových měření rychlosti včetně rychlostního limitu.
3. Jaká další technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů jsou v katastru města Toužim instalovány, případně jaký je plán do budoucna s rozšířením počtu těchto zařízení.

### **Odpověď:**

1. Na území obce Toužim se nenachází žádný stacionární radar pro měření rychlosti provozovaný jakýmkoliv subjektem. Město Toužim nemá informace, že by v budoucnu bylo toto zařízení na území obce kýmkoliv provozováno.
2. Na území obce Toužim se nenachází žádné úsekové měření rychlosti provozované jakýmkoliv subjektem. Město Toužim nemá informace, že by v budoucnu bylo toto zařízení na území obce kýmkoliv provozováno.
3. Na území obce Toužim se nachází 5 ks ukazatelů rychlosti provozované městem Toužim. 2 ks jsou přímo v Toužimi, 3 ks jsou v okolních obcích. Zatím se počet nebude zvyšovat.

Jiří Kokeš  
stavební technik města Toužim